SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 16/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado

FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Odontólogo (Unidade Móvel - OdontoSesc)

em conformidade com o Edital Nº 16/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1. Alana Maria Gadelha de Medeiros
8,1

2. Amanda Lanna Andrade Barbalho
Eliminado (a)

3. Ana Luiza Lopes Pessoa
9,3

4. Carolina Bezerra Melo do Vale
Eliminado (a)

5. Chauí de Lima Cabral
9,8

6. Cyntya Teixeira Marques
7,8

7. Deborah Gondim Lambert Moreira
7,3

8. Emmily Cruz Cirilo da Silva
9,5

9. Erik Vinícius Martins Jácome
Eliminado (a)

10. Gabriela Bezerril Brandão de Lima

Girão
Desclassificado (a)

11. Isabelly Lima da Câmara
7,8

12. Larissa Maccartney de Aquino Nogueira
8,4

13. Leonardo Pinheiro Fontes de Souza
7,4

14. Luiz Carlos Alves Júnior
Eliminado(a)

15. Maria Luiza Macedo Duarte
Desclassificado (a)

16. Matheus Barros Bezerra
7,3

17. Paula Frota Anghebem Mendoza
8,3

18. Raquel Magma de Medeiros Muniz
7,1

19. Reinaldo Dias da Silva Neto
8,4

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
26.10.2021, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 28.10.2021.

Natal, 26 de outubro de 2021.